

# W bystrzyckim ZSP będą kształcić przyszłych drukarzy

Napisano dnia: 2019-05-06 22:25:59



**POWIAT KŁODZKI. Od nowego roku szkolnego Zespół Szkół Ponadpodstawowych w tym mieście, bo tak będzie się go określać, zacznie kształcić na poziomie branżowym przyszłych drukarzy. List intencyjny w tej ważnej sprawie podpisano dzisiaj pomiędzy przedstawicielami powiatu kłodzkiego, będącego organem prowadzącym dla ZSP, firmą Tamir oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych.**



*Od prawerj: M. Jędrzejewska-Skrzypczyk, T. Krywulec i D. Łakucewicz*

*- W nomenklaturze zawodów, które oferujemy w naszej szkole, pojawiły się nowe kierunki. Są to: drukarz offsetowy, operator maszyn introligatorskich i drukarz fleksograficzny. Widzimy dla nich perspektywę na tym terenie, bowiem w Bystrzycy Kłodzkiej rozbudowuje się drukarnia należąca do Tamiru. Ona wykazuje zapotrzebowanie dla tych dwóch pierwszych zawodów, grzechem byłoby nie skorzystać z tego faktu - zauważa dyrektor ZSP **Dorota Łakucewicz**. - Natomiast pracowników fleksograficznych chcemy przygotowywać z myślą o innym miejscowym zakładzie - spółce Mondi, z którą podejmiemy w tej sprawie rozmowy...*



*Tamir jest zakładem wykorzystującym technikę offsetową*

Prezes spółki Tamir **Tadeusz Krywulec** poinformował zebranych o jej działalności. Firma jak najbardziej rodzinna na rynku polskim działa od 26 lat. Zajmuje się produkcją opakowań dla odbiorców z kraju i pośrednio zagranicznych. Są one adresowane dla branży farmaceutycznej i motoryzacyjnej.

*- Jesteśmy wyposażeni w najnowocześniejszy sprzęt, jaki jest dostępny na naszym rynku. W oparciu o niego chcemy kształcić młodzież w już wymienionych zawodach. Przy tym w coraz to lepszych warunkach, bowiem sukcesywnie inwestujemy w rozwój zakładu; aktualnie kończymy budowę okazałego obiektu o powierzchni ponad 10 tys. m kw. Pozwoli to nam usprawnić proces produkcji, stworzyć kolejne miejsca pracy - poinformował prezes.*



*Ponadstuosobowa załoga produkuje wyroby dla farmaceutyki i motoryzacji*

Na ofertę uruchomienia w ZSP kształcenia na poziomie zawodowym przyszłych drukarzy pozytywnie odpowiedziały władze powiatu, stąd obecność wicestarosty **Małgorzaty Jędrzejewskiej-Skrzypczyk**, etatowego członka Zarządu Powiatu Kłodzkiego **Piotra Marchewki** i dyrektor Wydziału Oświaty **Anetty Kościuk**. Jak podkreśliła M. Jędrzejewska-Skrzypczyk - bardzo ważne jest zapewnienie młodzieży możliwości zdobycia zawodu jak najbliżej miejsca swojego zamieszkania, dającego pewność zatrudnienia. Taka perspektywa np. dotyczy profesji drukarza przy bliższej współpracy z firmą Tamir.



*Między innymi w tej hali będzie się kształcić przyszłych drukarzy*

Sygnatariusze dziś podpisanego listu intencyjnego osobiście mogli przekonać się o tym, jak funkcjonuje bystrzycka drukarnia i co zapewni swoim podopiecznym uczniom.

**(bwb)**